
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
                                                                       

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

                            

VISTA la comunicazione del DS dell’I.C. di Petronà prot. n. 2973 del 12 ottobre 2016, relativa alla 

permanenza in servizio dell’insegnante Carpino Claudia, nata a Petronà il 13/08/1951,erroneamente 

collocata a riposo dal 01/09/2016; 

  

CONSIDERATO che presso l’I.C. di Petronà, a seguito di tentativo di conciliazione, relativo ai 

trasferimenti interprovinciali a.s. 2016/2017, proposto dalla docente Romeo Caterina, nata a 

Catanzaro il 22/03/1963, alla stessa, titolare su  posto comune,  è stato assegnato d’ufficio, in 

quanto unico posto disponibile  nella provincia, un posto lingua;          

 

 VISTA la comunicazione del D.S. del CIPIA prot.2336 del 04/10/16, col la quale in  si è reso 

disponibile un posto AN c/o il Centro territoriale di Cropani; 

 

CONSIDERATO  che occorre garantire la permanenza in servizio dell’insegnante Carpino Claudia 

ed, allo stesso tempo, il diritto dell’ins. Romeo Caterina ad avere una sede presso l’Ambito 

Territoriale 1 di questa Provincia, come determinato a seguito di tentativo di conciliazione; 

 

DISPONE 

 

per  l’a. s. 2016/2017, la docente Romeo Caterina è assegnata come di seguito indicato:  

 

COGNOME/NOME PROV/DATA 

NASCITA  

 

ROMEO CATERINA  CZ 22/03/63 CROPANI CT  

AN  
                                                                                                

                                                        

Il presente provvedimento annulla e sostituisce la precedente assegnazione presso l’I.C. di Petronà. 

 

 

   IL DIRIGENTE 

  Angela Riggio 

                                                                    
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                        c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse                                 
  

 

 
 

l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 

Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, M. Teresa Siciliani, Anna Terrusi, Saverio Stanizzi,       

                                                 Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0010230.13-10-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2016-10-13T14:30:07+0000
	RIGGIO ANGELA




